Ne
n/n

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Bakancuu Ha 2024-25 yu. rox (1-b1if rom o0yueHus)

Cneyuanvnocmo

JAIIOIT "®doprenunano"
JOOII "My3bIkaiibHOE
TBOpuecTBO" dopTrennano
JIIOIT "CtpyHHbIe
nHCTpYMeHTHI" CKpHUIKa
JOOII "My3bikanbHOE
TBOpuecTBO" CKpHIIKa
JIIOIT "Hapoaubie
uHcTpymMeHThl" ['uTapa
JIIOII "Hapoausie
HHCTpYMEHTHI" [ uTapa
JIOOII "My3bikanbHOE
TBOpueCcTBO" I'NTapa
JIIOII "Haponusie
MHCTPYMEHTHI" AKKOpPJECOH
JIIOIT "Hapoausie
MHCTPYMEHTHI" AKKOpPJEOH
JOOII "My3bIkanbHOE
TBOPUYECTBO" AKKOP/IEOH
JIIOII "Hapoausie
UHCTpYMEHTHI" basiH
JIIOIT "Hapoaubie
UHCTpYMeHTH!" basiH
JIOOII "My3sIkanbHOE
TBOpYeCcTBO" bastH

JIIOIT "Hapoausie
nHCTpyMeHTHI" JloMpa
JIIOIT "Hapoaubie
uHcTpymMeHThl" Jlompa
JOOII "My3sIkanbHOE
TBOpuecTBO" Jlompa
JOOII "BokanasHoe
My3uLMpoBaHue"
AxaneMu4deckoe IeHue
JIOOII "My3bikanbHOE
TBOpYECTBO" AKaJeMUUECKOe
HIeHHe

JIOOII "BoxkanpHOE
My3uLpoBaHue" DcTpaaHbIid
BOKaJ

JIOOII "My3bikanbHOE
TBOPYECTBO" DCTPaIHBIN
BOKaJ

Cpok
00yuenusn

Mpy3vikanvHoe omoeneHue

8 (9) net

1-4 rona
8 (9) net
1-4 rona
8 (9) ner
5 (6) net
1-4 ronma
8 (9) ner
5 (6) net
1-4 rona
8 (9) net
5 (6) net
1-4 rona
8 (9) ner
5 (6) ner

1-4 rona

4/7 ner

1-4 rona

4/7 ner

1-4 ronma

Bospacm Knacc Kon-60 mecm na Kon-60 mecm na

6,6-9 ner
5-13 ner

6,6-9 et
5-13 net
6,6-9 ner
10-12 net
5-13 net
6,6-9 et
10-12 net
5-13 ner
6,6-9 ner
10-12 net
5-13 ner
6,6-9 ner
10-12 net

5-13 ner

6,6-9 ner

5-13 ner

6,6-9 ner

5-13 ner

1
1

1

010021cemnoil
OCHOge

10

10

10

10

10

CamooxKynaemou
OoCcHOge


https://dshi19.ru/right_side_p_6_p_2_p_3_p_4.html
https://dshi19.ru/right_side_p_6_p_2_p_3_p_4.html

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.
28.
29.

30.

31.

33.
34.

35.

36.

37.

JTOOII "My3bIKaabHBIHI
¢donpkiop” 4/7 ner  6,6-9 ner 1
JIOOII "My3sikaibHOE
TBOopuecTBO" HapoaHoe
TIeHUE

JIOOII "JIroburenbckoe
MY3ULIMpOBaHUE" BeuepHee
obOyuenue (poprenuano,
CKpHIIKa, TUTapa, 10Mpa,
aKKOPJICOH, OasH,
aKaJeMu4ecKoe reHue,
HAapOJHOE MEHHE, 3CTPATHBIN
BOKAJI)

1-4 roma @ 5-13 ner 1

2 rona c 14 ner -

Xopeozpaghuueckoe omoenenue

JIIOII "Xopeorpaduaeckoe
TBOPYECTBO"

JIOOIT "IebroT"
OJITOTOBUTEILHEIN KIacC
JTOOII "Xopeorpaduueckoe
HCKYCCTBO" (7151 UMEIOIIUX
[IOJITOTOBKY)

8(9) ner  6,6-9 nmer

3 roga 5-6 et

1-3roga c¢ 16 mer

Xyooosrcecmeennoe omoenenue

JIIOIT "/Kusomucs" 5(6)ner 10-12mer 1

JIIOIT "Apxurexrypa" 5(6)ner 10-12ner 1

JIOOII "U300pa3utenbHoe
HCKYCCTBO"

JOOII "OtkpsiTue"
MOJIrOTOBUTEJNILHBIN Ki1acc
JOOII "TBopuecTBo",
BeuepHee o0yueHue

4roga 10-13 mer 1-2

1-3roma  7-9 ner 1-3

2 roga ¢ 14 ner -

Teampanvrnoe omoenenue
JUIIOII "UckycctBo Teatpa" 5 (6) mer 10-12 et 1
JOOII "ABancuena" I
MOJTyJIb, ITOJITOTOBUTEIBHBIN
KJ1acc
JOOII "ABancuena" 11

MOJ1yJb, BedepHee o0yueHue

1-3 rona 6,6-10

1-3roma ¢ 14 ner

Oowepazeusaroujue omoenenus

JNOOII mkosa paHHero
ACTETUYECKOTO Pa3BUTHS
"JIroOumbIit pebeHoK"
JIOOII "Oo61mescTeTnuecKoe
paszsutue" (COILI Ne 26)

1-3roma  4-6 ner
3rona 6,5 et 1

Hroro:

NNo6okuHa EneHa
[eHHagbeBHa

5 -
- 3
- 10
24 -
- 24
- 5
24 -
24 -
. 20
. 15
24 -
. 10
. 10
. 30
. 30
168 181

MopnucaHo uudposoi
noanucobto: MobokrHa Enexa
[eHHagbeBHa

Nata: 2024.03.29 17:39:37 +07'00'
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